
ZARZĄDZENIE NR 10/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          33.231.784,01 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.834.784,01 zł, 

b) dochody majątkowe –    397.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        38.991.784,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.768.141,01 zł, 

b) wydatki majątkowe -   8.223.643,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1492A25A-0D9B-41E7-A241-3D289350A534. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 939 827,00 9 712 827,00

Wspieranie rodziny 227 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 000,00 0,00

33 458 784,01 33 231 784,01

-227 000,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: -227 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  2 sierpnia  2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

85504 -227 000,00

2010 -227 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1492A25A-0D9B-41E7-A241-3D289350A534. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 924 827,00

85504 Wspieranie rodziny 227 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 000,00

10 418 781,01

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 10/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 2  sierpnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

-227 000,00 9 697 827,00

-227 000,00 0,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

2010 -227 000,00 0,00

Razem: -227 000,00 10 191 781,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1492A25A-0D9B-41E7-A241-3D289350A534. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 12 818 226,87

Szkoły podstawowe 9 686 724,00

Zakup usług remontowych 24 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00

Rodzina 9 981 831,00

Wspieranie rodziny 255 804,00

Świadczenia społeczne 219 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 470,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 178,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 737,00

Zakup materiałów i wyposażenia 319,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 504 177,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 000,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00

Pozostała działalność 80 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

39 218 784,01

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 2 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 12 818 226,87

80101 0,00 9 686 724,00

4270 -300,00 23 700,00

4410 300,00 1 500,00

855 -227 000,00 9 754 831,00

85504 -227 000,00 28 804,00

3110 -219 500,00 0,00

4010 -6 000,00 22 470,00

4110 -1 034,00 4 144,00

4120 -147,00 590,00

4210 -319,00 0,00

900 0,00 4 504 177,00

90026 21 000,00 69 000,00

4300 21 000,00 55 000,00

90095 -21 000,00 59 000,00

4300 -21 000,00 59 000,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: -227 000,00 38 991 784,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1492A25A-0D9B-41E7-A241-3D289350A534. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1492A25A-0D9B-41E7-A241-3D289350A534. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 924 827,00

85504 Wspieranie rodziny 227 000,00

Świadczenia społeczne 219 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00

Zakup materiałów i wyposażenia 319,00

10 418 781,01

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 10/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 2 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

-227 000,00 9 697 827,00

-227 000,00 0,00

3110 -219 500,00 0,00

4010 -6 000,00 0,00

4110 -1 034,00 0,00

4120 -147,00 0,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4210 -319,00 0,00

Razem: -227 000,00 10 191 781,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1492A25A-0D9B-41E7-A241-3D289350A534. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 10Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 2 sierpnia 2021 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu zmniejsza się dochody 
i wydatki o kwotę 227.000,00 zł – zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.20.19.2021 z MUW w rozdziale 
85504 – wspieranie rodziny- o kwotę 227.000,00 zł przeznaczoną na realizację rządowego programu 
„Dobry start” (Dz. U. z 2021 r. poz. 1092) na mocy którego postępowanie w sprawie świadczeń dobry start 
prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą dostosowania planu do przewidywanego wykonania 
wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1492A25A-0D9B-41E7-A241-3D289350A534. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

